1

яа-4
№ 503-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.04.2022 № 519

г.Чудово

О внесении изменений в Положение об отделе благоустройства,
дорожного хозяйства и транспорта Администрации Чудовского

муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отделе благоустройства, дорожного хозяйства

и транспорта Администрации Чудовского муниципального района,

утвержденное постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 01.11.2018 № 1299, (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «за

сохранностью автомобильных дорог местного значения» словами «на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в

дорожном хозяйстве»;

1.2. в подпункте 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 «Цели и задачи отдела»:

исключить слова «общего пользования»;

заменить слова «за сохранностью автомобильных дорог местного

значения» словами «на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве»;

1.3. заменить в подпункте 3.1.10 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия и

функции отдела» слова «за сохранностью автомобильных дорог местного

значения» словами «на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве»;

1.4. заменить в подпункте 3.1.24 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия и

функции отдела» цифры «2-1, 3-1-3-18» цифрами «2-1, 3-1–3-14, 3-16, 3-18, 3-

19»;

1.5. исключить подпункт 3.1.35 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия и

функции отдела».

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района         Н.В. Хатунцев